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در بازى هاى آسیایى 2018 براى اولین بار به صورت تیمى شرکت خواهیم کرد

پینگ پنگ  ملــى  تیم 
بانوان ایــران پس از 5 
دوره حضور در دسته 3 جهان، درحالى 
صعود به دســته 2 را تجربه کرده که 
این بار باید در قالب رقابت هاى تیمى با 
رقباى جهانى خود سرشاخ شود. رقابتى 
که به مراتب ســخت تر از قبل اســت 
چرا کــه دختران پینگ پنگ بــاز ایران 
در جهانى ســوئد باید براى اولین بار با 
برخى رقبا رودررو شــوند. این درحالى 
اســت که تیم بانوان ایــران با ترکیبى 
از با تجربه ها همچون ندا شهســوارى، 
مریم صامــت و البته چهره هاى جوانى 
چون مهشید اشترى، پریناز حاجیلو و 
صبا صفرى راهى ســوئد شده تا براى 
ابقاى خود در دســته 2 جهان تلاش 
کند. بانــوان ایران در این رقابت ها باید 
استرالیا،  پورتوریکو،  اسپانیا،  مصاف  به 
لیتوانى و کوبا بروند که اگر موفق شوند 
جزو 3 تیم اول گروه باشند، مى توانند 
به ماندن در دســته 2 امیدوار باشند. 
هر چنــد در مرحله دوم نیــز حریفان 
ســختى را پیش رو خواهند داشت. ندا 
شهســوارى کاپیتان تیم ملــى بانوان 
با اشــاره به حضور رقباى قدر اروپایى 
در گروه ایران در مصاحبه با خراســان 
مى گوید: «مســابقات جهانى امسال به 
صورت تیمى برگزار مى شــود. از سال 
2006 مــا در دســته 3 و 4 حضــور 
داشــتیم. این درحالى است که امسال 
براى اولین بار در دسته 2 جهان حضور 

داریــم و در قالب این دســته باید در 
مسابقات جهانى به مصاف حریفان مان 
برویم. در مجموع کار بســیار ســختى 
پیش رو داریم. چراکــه اکثر رقباى ما 
اروپایى هســتند. به خصوص این که 3 
حریف مــا در مرحله گروهى رنکینگ 
بالاترى نســبت به ما دارند. اسپانیا به 
عنوان ســرگروه و اســترالیا و لیتوانى 
به ترتیــب حریفان قدر ما در ســوئد 
هستند.» او ادامه مى دهد: «نمى خواهم 
بگویم که به دلیل قــدر بودن رقبا، ما 
بازى هایمان را واگــذار مى کنیم. بلکه 
تمــام تلاش خــود را مى کنیم که به 
پیروزى برســیم تا در دســته 2 باقى 
بمانیــم. هدف تیــم ملى بانــوان از 
حفظ  جهانى،  رقابت هــاى  در  حضور 
جایگاه تیم در دســته 2 جهان است 
اما رســیدن به این هدف کار سختى 
است.» شهســوارى در تشریح اهداف 
بانوان در بازى هاى آسیایى جاکارتا هم 
بازى هاى  گذشته  دوره  مى گوید: «در 

آســیایى که به میزبانــى اینچئون 
پینگ پنگ  ملى  تیم  شــد،  برگزار 
ایران به صورت انفرادى شــرکت 

کرد امــا در رقابت هاى جاکارتا 
شرایط فرق کرده و براى اولین 
بار بــه صورت تیمــى حضور 

خواهیم داشت. البته به صورت 
انفــرادى و دوبــل هــم مى توانیم 

شــرکت کنیم. این را هــم بگویم که 
کشورهاى آســیایى حرف اول را در 

دنیا مى زنند و بســیار قوى هستند. با 
این حال ما هم تلاش مى کنیم. حدودا 
یک سال اســت که در اردو هستیم و 
با این حساب فکر مى کنم در این دوره 
از بازى هاى آســیایى مى توانیم نتایج 
بهترى نســبت به دوره قبل کســب 
کنیم.» او در پاسخ به این که به شخصه 
چه هدفــى را در بازى هاى آســیایى 
دنبال مى کند، مى گوید: «در این دوره 
از بازى هاى آســیایى به دنبال ارتقاى 
رنکینگم هستم. چون مسابقات مهمى 
است و امتیاز بالایى دارد. امیدوارم همه 

ما بتوانیم موفق باشیم.» 

رقابت هاى  پینــگ پنگ 
قهرمانــى تیمـى جهان 
در  اردیبهشــت   6 تــا   9 در حالــى 
 هالمســتاد ســوئد برگزار مى شود که 
براى نخســتین بار هــر 2 تیم ایران 
در بخش آقایان و بانوان در دســته 2 
جهان به میــدان مى روند. تیم مردان 
ایران متشــکل از بــرادران عالمیان، 
نــوروزى، احمدیان و لطفــى در این 
دوره از رقابت ها براى صعود به دســته 

ن یک تــلاش مى کند.  ا د گر شا

جمیل لطف ا... نســبى براى رسیدن به 
این هدف ابتدا باید در مرحله گروهى 
به مصاف اســپانیا، قزاقستان، آمریکا، 
و  بروند  پورتوریکــو  و  لوکزامبــورگ 
چنانچه موفق شوند به عنوان تیم اول 
به مرحله دوم راه پیدا کنند، گام موثرى 
براى صعود به دســته یک برخواهند 
تیم  کاپیتان  عالمیان  نوشــاد  داشت. 
ملى مردان که ترکیب و شــرایط تیم 
ملى براى حضور در رقابت هاى  جهانى 
را خوب توصیف مى کند، در مصاحبه 
با خراســان تاکید کرد صعود به دسته 
یک جهان کار سختى است: «به خاطر 
برنامه ریزى مناسب و تمرینات خوب، 
تیم ملى پینگ پنگ در شــرایط بسیار 
خوبى به ســر مى برد. به همین خاطر 
فکر مى کنم شــرایط شکســت دادن 
رقبایمــان در مرحله گروهى و صعود 
به  مرحله دوم مســابقات را داریم. 
ضمــن این که در حال حاضر رقباى 
ما در مرحله دوم مشــخص نیستند و 
بعد از برگزارى مرحله گروهى و انجام 
قرعه کشــى رقبا مشــخص مى شوند. 
البتــه با توجــه به این کــه تیم هاى 
بسیار قوى در این دوره از رقابت ها 
حضــور دارند، کارمــان براى 
صعود به دسته یک جهان 
اما  است.  سخت  بسیار 
به  صعودمان  شانس 
بسیار  یک  دسته 
زیــاد اســت 

و تمام تلاش مان را بــراى تحقق این 
هدف خواهیم کرد. » بازى هاى آسیایى 
2018 درحالــى تــا چند مــاه دیگر 
برگزار خواهد شــد که نوشاد عالمیان 
در تشریح اهداف تیم ملى پینگ پنگ 
ایــران براى حضــور در ایــن دوره از 
رقابت هــا مى گوید: «با توجه به این که 
تیم بسیار خوبى داریم، هدف مان این 
است که در بازى هاى آسیایى جاکارتا 
نتایــج بهترى نســبت بــه اینچئون 
بگیریم. » او با اشاره به افزایش رنکینگ 
پینگ پنگ بــازان ایــران در رده بندى 
جهانى مى گوید: «خدا را شکر در آخرین 
رنکینــگ جهانى صعــود قابل توجهى 
داشــتیم و فکر مى کنــم در رنکینگ 
جدیــد که بــه زودى اعلام مى شــود 
بازهم صعود چشمگیرى داشته باشیم. 
رنــک من 90 بــود که بــا افزایش آن 
در حال حاضر به رنکینگ 72 رسیده ام 
اما فکر مى کنــم در رنکینگ جدید و 
با احتساب امتیازهایمان در کاپ آسیا 
بازهم افزایش رنکینگ داشــته باشم. 
این را هم بگویم که در رنکینگ جدید 
جهانى، سیستم امتیازدهى به گونه اى 
شــده که یک بازیکن براى صعود در 
رده بندى جهانى باید در سال دست کم 
در 8 مسابقه شــرکت کند. به همین 
خاطر فکــر مى کنم فدراســیون باید 
این برنامه ریزى را داشــته باشــد که 
ملى پوشــان را به مســابقات بیشترى 

اعزام کند. » 
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 قهرمانى لیگ برتر براى تیم هایى که قهرمانى آسیا را در کارنامه دارند 
ارزشــى ندارد اما براى تیم هایى که در حســرت فینال باشگاه هاى آسیا 

هستند، قطعا باارزش خواهد بود! 
 خدمت آن عزیزان پرسپولیسى که رفتن استقلال به دسته 3 را کرى کردن؛ 

باشد استقلال دسته 3 رفته ولى پرسپولیس شما 2 بار قهرمان آسیا نشده!
 اى خدا. اسپانسر تیم ملى سرمربى انتخاب مى کند! اى خدا  . تو را به خدا این 

تیترها را براى خارجى ها بر عکس ترجمه کنید.
 آن طرفدار استقلال که مى گوید 2 تا ستاره استقلال در آسیا مهم است؛ آخر 
با چه رویى از قهرمانى اســتقلال در آسیا حرف مى زنى؟ نگاه کردى کدام تیم  
در آسیا یا جهان با 4 تا بازى با تیم هاى مسخره قهرمان مى شود؟! چى را دارید 

با چى مقایسه مى کنید!
 اشتباه نکنید بارســلونا با زحمت همین 2 جام را گرفت ولى دیگر در لیگ 
قهرمانان زورش به داور نرسید. همه مى دانند یار دوازدهم شما در بازى رئال- 

بایرن چه کرد.

اخراج اسفندیار از اردوى والیبال!
با تصمیم ایگــور کولاکوویچ بهترین بازیکن نوجوانــان جهان از اردوى 
والیبال اخراج شد. به گزارش فارس، با وجود همه علاقه اى که کولاکوویچ 
به امیرحسین اســفندیار داشــت اما به دلیل تاخیر در تمرینات، تنبیه 
انضباطــى و مجبــور به ترك اردو شــد. ماجرا از این قرار اســت که در 
تمرین روز پنج شــنبه اسفندیار دیر آمد و تاخیر داشت. او بین 2 تمرین 
هم بى اجازه بیرون رفت تا واکنش آنى ایگور را به همراه داشــته باشــد. 
ســرمربى تیم ملى والیبال نیز که به شدت روى نظم و انضباط حساس 
اســت، در آخرین لحظاتى که لیســت تیم ملى براى لیگ ملت  ها بسته 
مى شــد، روى نام امیرحســین اسفندیار قلم قرمز کشــید. بعد از اخراج 
اســفندیار، قاسم کارخانه جانشین او شد و نامش در لیست 26 نفره تیم 

ملى والیبال قرار گرفت. 

ژیمناست ایرانى مسافر المپیک 
نوجوانان شد

نماینده ایران در رقابت هاى  ژیمناســتیک هنرى قهرمانى آسیا- جاکارتا 
جواز حضور در المپیک نوجوانان آرژانتین را کسب کرد. به گزارش ایسنا 
در دومین روز از مســابقات ژیمناســتیک قهرمانى جوانان آسیا و کسب 
ســهمیه المپیک آرژانتین، مهدى الفتى در مجموع 6 وسیله و در بخش 
قهرمان قهرمانان به جمع 8 ورزشــکار برتر راه یافت و ســهمیه المپیک 
آرژانتین را گرفت. در مجموع تیمى هم تیم ایران بعد از تیم هاى قدرتمند 

چین، ژاپن، قزاقستان و کره جنوبى پنجم شد.

اعلام زمان انتخابات فدراسیون تیروکمان
با اعــلام معاونت قهرمانى وزارت ورزش و جوانان، هجدهم اردیبهشــت، 
رئیس فدراسیون تیراندازى با کمان انتخاب مى شود. به گزارش ایسنا، بنا بر 
اعــلام معاونت قهرمانى وزارت ورزش و جوانــان، مجمع انتخاباتى رئیس 
فدراسیون تیراندازى با کمان،   ساعت 10 صبح  سه شنبه 18   اردیبهشت در 

سالن استاد فارسى آکادمى ملى المپیک برگزار مى شود. 

زاویه نگاه شما

اخبار

کسب اولین مقام آسیایى 
براى بانوان پولادین ایران

مســابقات وزنه بــردارى دختــران قهرمانــى 
نوجوانــان و جوانــان آســیا در شــرایطى در 
ازبکســتان در حال برگزارى اســت که پارمیدا 
محمودیان در دسته 58 کیلوگرم اولین نماینده 
تیــم ملى دختــران ایران بود کــه روى تخته 
رفت و در پایان مقام ششــم و آخر را کســب 
کرد. محمودیان در یک ضرب 48 کیلوگرم، در 
دوضرب 54 کیلوگرم و در مجموع 102  کیلوگرم 
را ثبت کرد. گفتنى است  الناز باجلانى  به عنوان 

دومین ملى پوش ایران روى تخته رفت.

ویژه

جام جهانى کشتى فرنگى که قرار بود فروردین ماه 
ســال جارى در ایران برگزار شود، به دلیل شرایط 
خاص فدراســیون در آن زمــان و همچنین فراهم 
نبودن خدمات لازم و ســالن برگزارى مسابقات در 
شــهر متقاضى میزبانى (اهواز)، از ســوى اتحادیه 
جهانى  با ابهاماتى روبه رو  و در نهایت در زمان مقرر 
برگزار نشــد. ســپردن مجدد میزبانى جام جهانى 

فرنگى به ایران نیز منوط به روشــن شدن وضعیت 
مدیریت فدراسیون کشتى ایران و در نهایت جلسه 
مشــترك با اتحادیه جهانى کشتى شد. با توجه به 
جلسه روزهاى اخیر خادم رئیس فدراسیون کشتى 
ایران با نناد لالوویچ رئیس اتحادیه جهانى کشــتى 
در صربستان، مقرر شد با توجه به محدودیت زمانى 
در ســال 2018 میلادى، ایران زمان مشخصى را 

بعد از مســابقات جهانى مجارستان و قبل از پایان 
ســال جارى میلادى بــراى جام جهانى کشــتى 
فرنگــى در نظر گرفته و بــه اتحادیه جهانى اعلام 
کند تا در نهایت زمان مشترك و مورد تایید طرفین 
مشخص شود. البته اتحادیه جهانى کشتى از ایران 
تقاضــا کرد در ارتباط با شــهر میزبــان برگزارى 

مسابقات بررسى مجددى داشته باشد.

براساس شکایت نامه ناشناســى که به دفتر دادستانى 
کل پرتغال ارسال شده، مقامات قضایى پرتغال در حال 
تحقیق بر روى ماجراى تلاش باشگاه پورتو براى دادن 
رشــوه به امیر عابدزاده هستند. به گزارش  ورزش سه ، 
پورتــو که در حال حاضر با 2 امتیاز برترى نســبت به 
بنفیکا در صدر جدول لیگ پرتغال قرار دارد، یک شنبه  
باید به مصاف ماریتیمو برود و اکنون براساس شکایتى 
که مطرح شــده، ادعا شده که باشگاه پورتو در تماس 
با دروازه بان ملى پوش ایرانى، پیشنهاد رشوه 200 هزار 
یورویــى به او کرده اما امیر عابدزاده بلافاصله آن را رد 
کرده است. همچنین در این شکایت نامه ادعا شده که 
باشگاه پورتو با خود باشگاه ماریتیمو هم تماس گرفته 
و اعلام کرده که در صورت شکست در دیدار پیش رو، 
اختلاف شان بر ســر مبلغ یک میلیون یورویى انتقال 
موســى مارگا، مهاجم اهل مالــى را بپردازند. روزنامه 
آ بولا، پر تیراژترین روزنامه ورزشى پرتغال هم پنج شنبه 
در مطلبــى خبــر داد که بنا بر شــکایت نامه اى که به 
صورت ناشــناس به دادگســترى پرتغال واصل شده 
باشــگاه پورتو با امیر عابــدزاده، دروازه بان ایرانى تیم 
ماریتیمو ارتباط برقرار کرده. این خبر عجیب در حالى 
منتشــر شده که استناد به یک شــکایت نامه ناشناس 
در حســاس ترین روزهاى فوتبال پرتغال براى انتشار 
یک گزارش جنجالى حرفه اى به نظر نمى رسد. همین 
مســئله واکنش کى روش ســرمربى تیم ملى فوتبال 
ایران را به دنبال داشــت تا در توصیف وضعیت کنونى 

فوتبال کشورش از کلمه لجن زار استفاده کند. این خبر 
عجیب در حالى منتشــر شــده که خود روزنامه  آبولا 
بلافاصله در مطلبى دیگر اقدام به تکذیب خبرش کرده 
و چنین نوشــته  که یک منبع نزدیک به امیر عابدزاده 
تضمین مى کند کــه: «دروازه بان ماریتیمو هرگز هیچ 
تماســى از طرف باشــگاه پورتو دریافت نکرده ؛ ضمن 
این که این یک خبر شــگفت انگیز محســوب مى شود، 
چراکه امیر یک انگلیســى زبان اســت و حتى به زبان 
پرتغالــى صحبت نمى کند؛ حتى او از اخبار مندرج در 
رســانه هاى پرتغالى با  خبر نبوده است. » در عین حال 
کارلوس کى روش با انتشار مطلبى در اینستاگرام خود 
به سرعت به دفاع از گلر جوان تیم ملى ایران پرداخته ؛ 
دروازه بانى که به تازگى بیست و  پنجمین سالروز تولد 
خود را پشت سر گذاشته است. کى روش در این مطلب 
مى نویسد: «فوتبال پرتغال به نحو فزاینده اى با چنین 
مســائلى آلوده شده اســت. همه چیز در پشت صحنه 
اتفاق مى افتد. این یک واقعیت اســت. من آن جا بودم 
و واقعا تاســف آور است که چنین اتفاقى براى امیر رخ 
داد؛ با استفاده از نام او و زیر سوال بردن حرفه اى گرى 
و افتخاراتش. بــراى آن هایى که خارج از ایران امیر را 
نمى شناســند، او دروازه بانى اســت که براى تیم ملى 
بازى مى کند و به تازگى 25 ساله شده است. متاسفانه 
به خاطــر روز تولدش نیســت که بقیــه در موردش 
صحبت مى کنند. به هر حال، امیر همیشه افتخاراتش 
را خواهد داشــت و آن هایى که ایــن لجن زار را ایجاد 

مى کنند، خودشان در آن خواهند افتاد. تولدت مبارك 
امیــر .» به گزارش روزنامه آبولا، امیر عابدزاده به عنوان 
وجه المصالحه بین 2 باشــگاه پورتو و ماریتیمو، هدف 
پیکان این خبر واقع شــده و جالــب این که در همان 
خبر اولیه نیز اعلام شــده که عابدزاده نسبت به  خبر 
پیشنهاد رشــوه200 هزار یورویى باشگاه پورتو واکنش 
منفى نشــان داده اما نکته این جاســت که او به طور 
کلى هر گونه تماس  مشــکوك از طرف باشــگاه پورتو 
را تکذیب کرده اســت. عابدزاده که در دومین ســال 
حضــورش در لیگ پرتغال به تیم  ملــى ایران دعوت 
شده و قصد دارد به مانند پدر نامدارش، یک دروازه بان 

قابل تکیه در تیم ملى فوتبال ایران باشــد، بدون شک 
از این موج خبرى کثیف عبور خواهد کرد؛ به هر حال 
او حمایت کارلوس کى روش، ســرمربى تیم ملى ایران 
را نیز پشت سر خود دارد. گفتنى است با وجود مطرح 
شــدن چنین شــایعاتى و البتــه رد آن در خبر دیگر 
توســط روزنامه آبولا، عابدزاده قصد شــکایت از منبع 
انتشار خبر را ندارد ، چراکه در حال حاضر تمرکزش را 
روى دیدار برابر پورتو گذاشته تا بتواند در بازى شماره 
7 خود در این فصل موفق شود و از سوى دیگر برخى 
رســانه هاى پرتغالى عنوان کرده اند چنین شــایعاتى 
حتى مى تواند انگیزه دروازه بان ایرانى را بالاتر هم ببرد.

استقلال مى توانست 5،4 میلیارد صرفه جویى کندشایعه  علیه امیر عابدزاده و دفاع سرمربى تیم ملى از او
استقلالى ها اول فصل با مجتبى جبارى به صورت بازى به بازى قرارداد بستند و همان هفته هاى اول 
کــه مجتبى چند بازى انجام داد 160 میلیــون تومان هم به او دادند. حالا بماند که بعدها جبارى با 
افتخارى به مشــکل خورد و استقلال را محکوم کرد اما اگر استقلال با تمام بازیکنانش بازى به بازى 
قرارداد مى بســت مســلما امروز 5،4 میلیارد صرفه جویى کرده بود و مى توانست کلى از بدهى هایش 
را بدهد. در اســتقلال چند بازیکن میلیاردى قرارداد بســتند اما تا امروز در 60 درصد مسابقات هم 

شرکت نکرده اند.

ماجراى قرارداد توافقى استقلال و شفر
پندار توفیقى معاون ورزشــى اســتقلال گفته ما با شــفر قرارداد داریم و نگران فصل آینده نیستیم. 
قضیه اما از این قرار اســت که باشگاه اســتقلال قراردادى توافقى با مربى آلمانى دارد که در آن ذکر 
شــده قرارداد مالى شفر در فصل 98-97 ، 500 به علاوه 100 هزار دلار است. بدین ترتیب که او 600 
هــزار دلار مى گیرد ولى خودش بایــد مالیات بدهد. البته در متن قرارداد ذکر شــده که در صورت 
توافق طرفین قابل اجراست و همین مسئله کار استقلالى ها را سخت کرده است چون شفر حالا پول 

بیشترى مى خواهد.

پرسپولیس در فکر تهیه پول امیرى 
یکى از بازیکنانى که هنوز با پرسپولیس تمدید نکرده وحید امیرى است. امیرى پارسال با پرسپولیس 
قرارداد یک میلیاردى بســت ولى 400 میلیون و به روایتى 700 میلیون هم از هدایتى گرفت و حالا 
معلوم نیســت این پول امســال چطور باید تامین شود. امیرى البته بازیکن خوب و با اخلاقى است و 
باشــگاه اصرار دارد حتما بماند اما باید دیــدى درنهایت روى چه مبلغى با او توافق مى کنند. چندى 
قبل گفته مى شد او از تیم هاى قطرى هم پیشنهاد دارد که البته خودش در این مورد چیزى نگفت.

مورد عجیب سید جلال
سیدجلال حسینى معمولا در هر تیمى هست آن تیم بهترین خط دفاعى را دارد. این مورد حتى در 
تیم ملى هم دیده مى شــود. سیدجلال حالا براى ششمین بار قهرمان لیگ مى شود آن هم در حالى 
که یک ســال هم در قطر بازى کرد. ســید جلال با سایپا، سپاهان و پرسپولیس قهرمان لیگ شده و 
فصل آینده هم با پرســپولیس قرارداد دارد. او امیدوار است در جام جهانى روسیه هم کى روش به او 

فیکس بازى بدهد.

برنامه  ریزى پرسپولیسى ها براى على کریمى
پرسپولیسى ها از روز قبل از بازى با سپیدرود کلى برنامه ریزى کردند تا على کریمى سرمربى پرسپولیسى 
حریف را حسابى تشویق کنند و به قول معروف برایش سنگ تمام بگذارند. حتى قبل از بازى برانکو هم 
گفته بود جشــن قهرمانى با حضور على کریمى لذت دیگرى دارد. بسیارى از هواداران پرسپولیس هم 

مى گفتند دوست دارند جادوگر به نوعى در جشن قهرمانى تیمشان شرکت داشته باشند.

بدون ویرایش جهت اطلاع کى روش: آن ها که لجن زار ایجاد مى کنند
در آن خواهند افتاد!

تاریخ سازى اسکیت باز جوان با شکستن رکورد جهانحسن یزدانى در رسانه هاى ژاپنى
یک مجله ژاپنى با چاپ عکســى از حسن یزدانى، او را ستاره المپیک توکیو نامید. به گزارش 
ایسنا این مجله درباره یزدانى نوشت: «یزدانى در المپیک ریو به طلا رسید و در مسابقات جهانى 
قهرمان شــد. این ستاره آسیایى احتمالا در جهانى مجارستان نیز خواهد درخشید. هیچ کس 

نمى تواند یزدانى را تهدید کند و او ستاره کشتى جهان در المپیک 2020 توکیو خواهد بود. »

ترانه احمدى  بانوى اســکیت باز ایران در رقابت هاى  انتخابى تیم ملى در رشته اسپید اسلالوم 
رکورد جهان را شکســت. احمدى دارنده مدال طلاى جهان در ســال 2017 در رقابت هاى  
انتخابى تیم ملى که به میزبانى اصفهان در حال برگزارى اســت با ثبت زمان 488. 4 در رده 

سنى زیر 16 سال، ضمن کسب عنوان قهرمانى رکورد جهان را هم شکست.

در فاصلــه کمتر از 50 روز تا رویارویــى تیم هاى ایران و مراکش 
جنگ 2 ســتاره اصلى این تیم ها در لیگ برتر هلند به اوج خود 
رسیده است. به گزارش ورزش سه، علیرضا جهانبخش به عنوان 
ســتاره ایران و حکیم زیچ به عنوان ســتاره مراکش این روز ها 
به مردان کلیدى و تعیین کننــده آلکمار و آژاکس در لیگ هلند 
تبدیل شــدند تا جایى که جنگ دیدنى میان این 2 بازیکن براى 
تصاحب کفش طلاى این فصل و رسیدن به عنوان بهترین بازیکن 
لیگ برتر هلند رقم خورد که رســانه  ها این جنگ را سرآغازى 
براى رقابت ایران و مراکــش در مرحله گروهى جام جهانى 2018 

دانســتند. در فاصله 2 هفته تا پایان این فصل از رقابت هاى لیگ 
برتر هلند، ســایت پرطرفدار AD با همکارى فدراسیون فوتبال 
هلند اقدام به معرفى 20 کاندیداى اصلى کسب کفش طلاى 2018 
کرد که در این فهرست نام علیرضا جهانبخش آقاى گل لیگ برتر 
هلند با سبقت گرفتن از رقیب مراکشى خود به عنوان کاندیداى 
اول کســب کفش طلا نامش بر سر زبان ها افتاد. شماره 7 آلکمار 
در شرایطى بالاتر از ستاره شماره 10 و مراکشى آژاکس کاندیداى 
اول کســب کفش طلا معرفى شد که اولین هت تریک این بازیکن 
در بازى برابر ویتسه آرنهایم باعث شد تا او در کنار جایگاه دومى 

جدول بهترین پاسور ها به صدر جدول آقاى گل نیز خیمه بزند و 
میانگین امتیازى بهترى نسبت به حکیم زیچ در آژاکس پیدا کند. 
رسانه هاى هلند با اطمینان از کسب عنوان بهترین بازیکن فصل 
ســتاره ایرانى صحبت مى کنند و مدعى هستند باشگاه آلکمار با 
این اتفاق مى تواند ستاره خود را در تابستان با رقم چشمگیرى به 
باشــگاهى بزرگ و معتبر در سایر لیگ ها واگذار و همان راهى را 
برود که 2 فصل پیش براى وینسنت یانسن مهاجم ملى پوش خود 
رفت که بعد از آقاى گلى او را با رقمى در حدود 18 میلیون یورو به 

تاتنهام انگلیس واگذار کرد. 

یک ایرانى کاندیداى اول کفش طلاى هلند

میزبانى جام جهانى 
کشتى فرنـگى به 
ایران  برگــشت

هیچ یک از نمایندگان تیراندازى ایران در رقابت هاى   تیراندازى جام جهانى- کره به 
فینال نرسیدند.  در تفنگ سه وضعیت زنان جام بزرگ سى و ششم شد. نجمه خدمتى 
در رده شــصت و یکم قرار گرفت و الهه احمدى هفتادم شــد تا به فینال نرسند. در 
تفنگ 50 متر سه وضعیت پوریا نوروزیان در رده پنجاه و سوم و مهیار صداقت در رده 
شــصت و یکم قرار گرفتند و از رسیدن به فینال بازماندند. پیش از این امیر محمد 
نکونام در تفنگ سه وضعیت حذف شده بود. در میکس تیمى تپانچه نیز تیم ایران 
به فینال نرسید. تیم 2 ایران هم متشکل از هانیه رستمیان و مرتضى على محمدى با 

وجودى که در لیست اولیه حضور داشتند در خط استارت قرار نگرفتند.

ســید على اکبر حیدرى دارنده برنز المپیک 1964 توکیو و نقره بازى هاى آسیایى 
بانکوك در واکنش به قطع حقوق ماهیانه مدال آوران جهان و المپیک ایران توسط 
صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان به ایسنا گفت: «2 ماه است حقوق مرا 
پرداخت نکرده اند. 3 ماه هم از گذشته عقب افتادگى در پرداخت حقوقم داشتم که 
هنوز آن را نداده اند. خدا شــاهد است ماهى یک میلیون و 200 هزار تومان اجاره 
خانه ام را مى دهم و با توجه به گرانى خانه، مطمئنا براى ســال جدید 400 تا 500 
هزار تومان به این مبلغ اضافه مى شود. آن وقت در چنین شرایط سخت و دشوارى 

باید زندگى کنیم و همین حقوق 680 هزار  تومانى ام را هم قطع کرده اند!»

قطع حقوق المپیکى قطع حقوق المپیکى 7777 ساله اجاره نشین! ساله اجاره نشین!پایان جام جهانى تیراندازى بدون فینالیست ایرانىپایان جام جهانى تیراندازى بدون فینالیست ایرانى
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امیدوارى کاپیتان تیم ملى مردان براى موفقیت در رقابت هاى  جهانى سوئد


